SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 034/2012 CONVOCAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS

VAGAS ENEM 2011 – SEGUNDO SEMESTRE DE 2012 – CAMPUS MACEIÓ

O Departamento de Registro e Controle Acadêmico (DRCA/UFAL) torna público que estão convocados os APROVADOS – ENEM 2011,

no segundo semestre de 2012, para a Confirmação da Matrícula na Universidade Federal de Alagoas – Campus Maceió.

A. Roteiro de Confirmação da Matrícula:

1. Identificar-se diante do servidor responsável pela confirmação da matrícula, apresentando o ORIGINAL DA CARTEIRA DE

IDENTIDADE ou cópia autenticada em cartório;

2. Os pais – (Pai ou Mãe) são considerados procuradores naturais, sendo dispensável apresentação de procuração para confirmação

da matrícula;
3. Será permitida a confirmação da matrícula por procuração oficial com firma reconhecida em cartório.

4. Assinar a lista de presença da Confirmação de Matrícula, após a identificação do candidato ou do seu procurador.

B. Local, Período e Horário da CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA, conforme tabela abaixo:

CAMPUS A. C. SIMÕES – MACEIÓ

ÁREA I

CURSO TURNO  DATA  HORÁRIO LOCAL  TELEFONE

AGRONOMIA Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Auditório do CECA no Campus

Delza Gitaí – Rio Largo
3261-2221

ARQUITETURA E

URBANISMO
Vespertino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 19  3214-1284

CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
Vespertino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 12  3214-1402

DESIGN Matutino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 19 3214-1262

ENGENHARIA CIVIL Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – CTEC  3214-1278

ENGENHARIA DE

COMPUTAÇÃO
Vespertino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 12 3214-1401

ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – CTEC 3214-1278

ENGENHARIA

QUÍMICA
Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – CTEC 3214-1278

FÍSICA LICENCIATURA Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 11

– Física
3214-1421

MATEMÁTICA

LICENCIATURA
Vespertino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 12  3214-1405

MATEMÁTICA

LICENCIATURA
Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 12  3214-1405

QUÍMICA

BACHARELADO
Matutino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – IQB

3214-1384

QUÍMICA

LICENCIATURA
Vespertino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – IQB 3214-1384

QUÍMICA

LICENCIATURA
Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – IQB 3214-1384

QUÍMICA

TECNOLÓGICA E

INDUSTRIAL

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – IQB 3214-1384

ZOOTECNIA Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Auditório do CECA no Campus

Delza Gitaí – Rio Largo (Antigo

Planalsucar)

3261-2221

ÁREA II

CURSO  TURNO    LOCAL  TELEFONE

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS –

LICENCIATURA

Vespertino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de

Ciências Biológicas

Campus AC Simões – Novo

ICBS

-----

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS –

BACHARELADO

Matutino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de

Ciências Biológicas

Campus AC Simões – Novo

ICBS

------

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS –

LICENCIATURA

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de

Ciências Biológicas

Campus AC Simões – Novo

ICBS

------

EDUCAÇÃO FÍSICA

LICENCIATURA
Matutino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de

Educação Física
3322-2416

EDUCAÇÃO FÍSICA

BACHARELADO
Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de

Educação Física
3322-2416

ENFERMAGEM  Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de

Enfermagem – ESENFAR
3214-1155

FARMÁCIA  Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de

Farmácia – ESENFAR
3214-1170

MEDICINA  Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Auditório da FAMED –

Medicina
3214-1152

NUTRIÇÃO  Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de

Nutrição – FANUT
3214-1145

ODONTOLOGIA  Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Auditório da FOUFAL 3214-1169

ÁREA III

CURSO TURNO    LOCAL  TELEFONE

ADMINISTRAÇÃO Matutino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso - Bloco 16 –

FEAC
3214-1225

ADMINISTRAÇÃO Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 16 –

FEAC
3214-1225

BIBLIOTECONOMIA Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Auditório

da Biblioteca
3214-1479

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS
Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 16 –

FEAC
3214-1226

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS
Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 16 –

FEAC
3214-1229

CIÊNCIAS SOCIAIS

BACHARELADO
Integral

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 21 –

ICS
3214-1324

CIÊNCIAS SOCIAIS

LICENCIATURA
Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 21 –

ICS
3214-1324

COM. SOCIAL –

JORNALISMO

Vespertino e

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso - Bloco 17 –

COS
3214-1531

COM. SOCIAL –

RELAÇÕES

PÚBLICAS

Vespertino e

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 17 –

COS
3214-1531

DIREITO Matutino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso de Direito –

FDA
3214-1259

FILOSOFIA Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso - Auditório

do ICHCA – Bloco 20
3214-1325

GEOGRAFIA

BACHARELADO

Vespertino e

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 06 –

Auditório IGDEMA
3214-1441

GEOGRAFIA

LICENCIATURA

Vespertino e

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 06 –

Auditório IGDEMA
3214-1441

HISTÓRIA

LICENCIATURA
Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso –ICHCA –

Bloco 20
3214-1329

LETRAS – ESPANHOL
Vespertino e

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Auditório da Faculdade de Letras -

FALE
3214-1332

LETRAS - FRANCÊS Vespertino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Auditório da Faculdade de Letras –

FALE
3214-1332

LETRAS – INGLÊS
Vespertino e

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Auditório da Faculdade de Letras –

FALE
3214-1332

LETRAS –

PORTUGUÊS

Vespertino e

Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Auditório da Faculdade de Letras –

FALE
3214-1332

PEDAGOGIA
Matutino e

Vespertino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 10  3214-1198

PEDAGOGIA Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Bloco 10  3214-1198

PSICOLOGIA Matutino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Auditório

do ICHCA – Bloco 20
3214-1336

SERVIÇO SOCIAL Matutino

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Auditório

da FSSO – Bloco 16
3214-1232

SERVIÇO SOCIAL Noturno

04/07/2012

e

05/07/2012

9:00 às 12:00h

e

14:00 às 1700h

Coordenação do Curso – Auditório

da FSSO – Bloco 16
3214-1232

Maceió, 27 de junho de 2012.

MARIA DO CARMO VIANA CAVALCANTI
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS